



## Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 8

**Veřejná zakázka:** Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

**Identifikační údaje zadavatele:**

Název **Královéhradecký kraj**  
Sídlo **Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**  
IČO **708 89 546**  
DIČ **CZ70889546**

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  
e-mail: [vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz](mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz)

Profil zadavatele: [https://zakazky.cenakhk.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html)

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

**Druh a režim veřejné zakázky:**

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

---

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

**Dotaz č. 1:** Prosíme o bližší info na gymnastický koberec – jaké jsou rozměry, v PD je napsáno 30+ ks, ve VV 30 ks ... ale nikde jsme nenašli žádnou specifikaci, rozměry.

**Odpověď na dotaz č. 1:** Ve výkazu výměr interiéru byla položka Gymnastický koberec upřesněna – viz přílohu (p. č. T14).

Jedná se o cvičební universální fitness podložku z materiálu NBR, 180 \* 60 cm, tl. 1 cm

**Dotaz č. 2:** V HTU je položka na odvoz 850 m3 do násypu, která by pak měla být využita na stavbě, ale nikde pak nejsou položky jako 2x přesun, deponie, naložení... prosíme o doplnění.

**Odpověď na dotaz č. 2:** Ve výkazu výměr HTU jsou doplněny chybějící položky pro nakládání se zeminou, která se využije na stavbě a nebude se odvážet na skládku – viz VV v příloze.

Jedná se o položky pro odvoz výkopku na mezideponii a zpět (p. č. 7) a její naložení (p. č. 8). Mezideponie bude na pozemku školy, před internátem, tj. cca 150 m.

---

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na [https://zakazky.cenakhk.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html) v detailu uvedené zakázky.

**Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.**

Přílohy: Upravené výkazy výměr (SO001 – HTU, SO002 – interiér)

V Hradci Králové 29.03.2023

Ing. Věra Zeinerová  
na základě pověření